
                                                           Aarhus den 22.02.2022 (Palindrom 22022022) 

Dear Ones. 

This is The Dragon Source speaking. We now proclaim, that this website must 

stay closed in a while, perhaps for one Year, or two. IF you are able to use the 

Transit Key You are allowed to read the site. Otherwise, You have to wait until 

the balance on Earth has reached another Level. The Dragons need a 

Dragonmaster for what is coming up on Earth now. Hope You will support our 

“Dragon queen” with extra Money now. She probably must leave Your Country 

to start this Job, and in the Shelter of Headmaster for the Portal of New Energies 

in Denmark (and the World) she has offered all her own Money to support You 

for 22 Years, which You do not know and now have to wait 2 Years for 

understanding through this Website. 

IF You wonder how a Dragon can speak to You – You have the Answer in why this 

is the Person we cooperate with. This is a Master of Communication in all ways, 

and enjoy this, when this site is open again. The unspoken Waves have got their 

own language. A Unique Person in the World, met by hate and destruction 

among Danes. Therefore, we have to make You a “Keyhole” to get nearer. You 

will find a Number for a Bank Account some pages below this frontpage. An 

Esoteric Work for the Earth is necessary in a special war coming up. Dragons are 

needed. Stay off this website if You are not ready to take in a Masters Work. You 

can support in Your behavior and in financial Ways. 

Keep Your Head up and Smile.       

Source Dragon in the Central Sun and in the Point of diminishing low Orders. 

Beware of Your Hearts 

 

23.02.22 

Kære Læser. 

I årevis har det undret og smertet mig dybt, at andre mennesker har skullet tage 

afstand fra det, jeg lavede og den jeg var/er, da jeg altid arbejder i godhed, som 

indstilling og forsøger at hjælpe så godt jeg kan på alle måder. Og nu kom denne 

meddelelse om lukning af hjemmesiden i 1-2 år så fra ”drageverdenen”, netop 

som hjemmesiden ellers er så ”færdig”, som den kan blive og læsere derfor ville 



kunne få al mulig hjælp til at forberede sig på fremtiden, hvor Pluto går ind i 

Vandbæreren om kun 13 mdr!!! Man vil frit kunne fortsætte i mine kollektive 

fodspor, hvis der er et match i den enkeltes Blueprint og ellers som hensigten er, 

finde sine egne spor, eget Blueprint.  

Jeg har i lang tid selv netop arbejdet for at afslutte mængden af stof på denne 

hjemmeside, men da det er en kugle af cirkulerende vortexenergi til forandring, 

da er det ikke let at lukke sig ud af kollektivet uden kollektiv hjælp og derved 

komme over i en ny kollektiv opgave.  

I det fysiske liv har ingen kunnet hjælpe, da forståelsen af vigtigheden af samlet, 

indsat styrke ikke kunne matche graden af den villighed til samling, der var 

nødvendig.  

Men så sker miraklet idag. Jeg sidder bare i min sofa og tænker lidt over de tunge 

åg, jeg har båret under det gamle paradigmes menneskeopfattelse, og pludselig 

stiger energien i og omkring mig. The Missing Link, som jeg ikke vidste nok om i 

2001 toner frem af notaterne på min ternede skriveblok. I 2001 blev jeg fra 

åndelig side blev bedt om at være ”buffer” for åbning af den nye tids healings- 

og vidensportal for danskerne. Nu 22 år efter sidder jeg endelig og føler mig 

”klar” med hele Kæden tilbage til 2001. Endelig får jeg lov at se meningen i 

ågenes smerte.  

Det går op for mig, at grunden til, at denne hjemmesides indhold bliver ”låst” for 

almen adgang er: at læseren sættes i tjeneste i det kollektive ubevidste over 

Danmark/ i Verden, ligesom jeg selv, der har bygget dette rensende oplysnings- 

og tjenesteværk! Men det var jo også lige netop det ”Den sorte Perle” var bygget 

til! Så årsag til lukningen er det samme som formålet med at bygge værket! Og 

det må betyde, at det virker. 

Så det går først op for mig, da jeg får sendt impulsen til at se, hvor stor opgaven 

har været, og at man skal være af en ganske bestemt støbning for at kunne holde 

til at bære det ansvar, det er, at forandre Verden aktivt via det kollektive 

ubevidste. Det går op for mig, at alle de, der har taget afstand fra mig ikke 

besidder evnen og styrken til at bære ansvaret. De magter ikke at undlade kritik 

af opgaven! Og det er jo i sandhed en anerkendende cadeau på arbejdets 

udførelse at få fra Galaksen og Dragerne. Og jeg ved nu, at symbol-låsen/ transit-

nøglen, der kommer længere nede i opdateringerne på hjemmesiden er 

nødvendig. Men indsigten er sandelig, som vanligt, også givet på den måde, at 



den kommer indefra og ikke bare bliver fortalt/ givet som en ydre ros. Rosen 

erfares energimæssigt og går derfor til alle cellers energihukommelse! Og at 

indsigten til rette tid skal komme så dybt indefra, at den rykker det gamle 

paradigmes koder om – ”at jeg ikke er værd at hjælpe”, op, det er netop et must! 

Og det var jo lige netop dette optræk af personen fra det gamle paradigmes 

sumpede marker og det at blive sat ned i ny muld på Gaia, som konceptet Raising 

the Rays gjorde! - og som jeg blev så fordømt for… eller rettere det, jeg blev 

fordømt for var, at jeg ikke kunne holde niveauet af krystallinsk energi, som jo 

først kommer kollektivt nu i 2022/2023. Jeg blev ”blot” sat foran i tid. Men det 

var så altså heller ikke hensigten, at jeg skulle blive på det krystallinske niveau, - 

og det ville også være alt for meget at forlange. Menneskeheden omkring mig/os 

skulle jo følge med. Derfor blev opgaven at gå nedad og nedad med energien 

som en komethale efter mig, nivellere, sende ud og give nye indsigts- og 

handlemuligheder for alle til enhver tid. – Give lige mulighed for, at alle kunne 

rykke fremad og opad ved at jeg løste gordiske og karmiske energiknuder i det 

kollektive rum; med andre ord skulle jeg optimere og harmonisere i ét, til fælles 

bedste. 

Det skete så efter konceptlukning 2004 ved, at jeg nu solo var bevidst buffer for 

energiens tryk/friktion og med fynd og klem alene måtte skrive energien ud i 

samfundet ved hjælp af hovedsagelig den kosmiske lov om tiltrækning, følge 

loven om ikke at skade, men også at have ansvar for det, man kan se! Og i takt 

med øget clairvoyances indsigt så steg arbejdets omfang naturligvis. Derfor kan 

jeg heller ikke tåle belastningen af det digitale samfund og måtte derfor ikke 

bruge Internettet, og kan det fortsat ikke. Hvis man har ansvar for alt, hvad man 

kan se – så er det selvfølgelig en beskyttelsesforanstaltning at blive forment 

adgang til Internettet! Tænk over det og hjælp mig i stedet! Jeg behøver det! 

Hjemmesiden/bogværket har ad åre vist sig også at være et bevis for arbejdet – 

er blevet et historisk dateret og opdateret dokument i Akashabiblioteket om 

Danmarks opstigning i lys og forandringspotentiale. Og værket har også sat en 

forståelse for, hvad en kosmisk opgave på Jorden er, hvad det kræver osv.. OG 

denne opgave med at bane vej for det nye paradigme og Gaia, det krævede af 

mig, at jeg inkarnerede med et Askepot-horoskop. 100% i tjeneste på både 

heliocentrisk og basic person og sjæls-niveau. Nu håber jeg så, at jeg kan få lov 

at rejse mig fra Askepots aske, som en fugl Føniks, senest aske onsdag – altså 2. 

marts 2022. Men man kan aldrig vide. Skuffelser har været de tunge blylodder, 



der har holdt mig på/ved Jorden, så jeg ikke kun er den ene af de 12 engle, der 

hjælper Danmark og danskerne som ”domæne” længere oppe i bevidstheden, 

men så mine levels hele tiden kunne koordineres i forhold til opgaven. Det nytter 

ikke meget at vide det, for opgaven løses kun ved at være der autentisk, selvom 

det i sagens natur er et konstrueret rum. Smerten er autentisk og skal opløses, 

og matchet af opløsningen derefter flyde ud i samfundet, der så løfter sig 

igennem på lettere vis. Derfor er jeg kollektiv karmaopløser og hovedkanal med 

rettidig omhu – rummet er klargjort til indtrædelse. 

Energisymbolet/transit-nøglen ”Sigma Internalis”, som du finder i et par af de 

nedenstående dokumenter, er formodentlig ligeså intelligent som de 

energikoder, vi fik i Konceptets tid. Hvis du mediterer lidt på det, så vil det givet 

vis regulere din indtræden på denne hjemmeside. Du vil med andre ord enten få 

lov til at læse videre, eller du vil kunne trække på bogkuglens videns- og 

visdomsmængde, som et dokument i Den turkise Flamme i Akashaarkivet, 

baseret på kærlighed, hjælpsomhed og imødekommenhed. Om adgangen 

kræver lige godhed og kærlighed kan jeg kun gisne om. Man må kunne elske sin 

fjende, om man vil deltage eller også bliver man hjulpet til at kunne det, hvis man 

har den intension i livet. Det vil i hvert tilfælde hjælpe helheden en del. Fjenden 

kan også være dig selv – vær lige OBS på det!  

Ikke flere ord. Jeg tænker nok, at du kan få adgang til at få Coronavaccinationen 

i det gyldne dokument som et minimum. Du skal bruge en 330 ml. uåbnet flaske 

med sodavand til selvtesten. Husk den næste gang du køber ind. 

God vind med dit liv.       

Kærlig hilsen Marianne Berg.       

Klokken er nu palindromisk 13.31 den 23.02.2022  

Ringen er sluttet præcist i dokumentet. 

 


